UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX

V/v giao quản lý, bảo tồn và

phát huy giá trị di sản văn

hoá phi vật thể quốc gia

Nghề dệt thổ cẩm truyền

thống của người Hrê

Quảng Ngãi, ngày  28 tháng 5 năm 2019

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND huyện Ba Tơ.

Xét nội dung Công văn số 541/SVHTTDL-DSVH ngày 09/5/2019 của

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức quản lý, bảo tồn và phát

huy giá trị di sản văn hoá phi vật thể quốc gia Nghề dệt thổ cẩm truyền thống

của người Hrê (sau đây gọi là Di sản), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND huyện Ba Tơ xây dựng Kế hoạch và tổ chức thực hiện Lễ đón

nhận Di sản; tổ chức quản lý, bảo tồn và phát huy giá trị Di sản đã được công

nhận tại Quyết định số 446/QĐ-BVHTTDL ngày 29/01/2019 của Bộ Văn

hoá, Thể thao và Du lịch theo quy định hiện hành.

2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch hướng dẫn UBND huyện Ba Tơ tổ

chức Lễ đón nhận Di sản và thực hiện quản lý, bảo tồn và phát huy giá trị Di

sản theo phân cấp và thẩm quyền được giao./.

 Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- TT Tỉnh uỷ (b/cáo); TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: C, PCVP, NC, TH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt368).

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-05-29T07:43:47+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-29T08:06:55+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-29T08:06:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-29T15:53:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!